
 

KANDIDATŲ SIŪLYMAS Į LIETUVIŲ FONDO TARYBĄ IR KONTROLĖS KOMISIJĄ 
 

Lietuvių Fondo narių metinio suvažiavimo 2010 m. gegužės 1 d. metu bus renkamas trečdalis LF 
Tarybos narių trejų metų kadencijai, t.y. 6 (šeši) nariai (direktoriai), nes LF Tarybą sudaro 18 
narių. Taip pat bus renkami 3 (trys) Kontrolės komisijos nariai vienerių metų kadencijai. 

Šių metų kandidatų į LF Tarybą ir Kontrolės komisiją sąrašas kartu su pranešimu apie 
suvažiavimą bus išsiųstas visiems LF balsuojantiems nariams ne vėliau kaip prieš 30 (trisdešimt) 
dienų iki narių suvažiavimo. LF Nominacijų komisiją sudaro: pirmininkas Dalius Vasys. 

Kviečiame Lietuvių Fondo pilnateisius narius siūlyti LF Nominacijų komisijai kandidatus į LF 
Tarybą ir Kontrolės komisiją iki 2010 m. kovo 1 d. Atsiųskite kandidato/ės vardą, pavardę, 
adresą, telefoną, trumpą biografiją, trumpą paaiškinimą apie kandidato kvalifikacijas bei 
visuomeninę patirtį  ir raštišką kandidato sutikimą. Kandidatais gali būti tik tie, kurie tapo LF 
pilnateisiai nariais iki 2010 m. kovo 1 d. 

Tuo pačiu iki 2010 m. kovo 1 dienos, prašome pristatyti kandidatų atsakymus į šiuos klausimus: 

 Kada ir kaip Jūs pradėjote savo veiklą Lietuvių Fonde? 
 Kodėl įstojote į Lietuvių Fondą? 
 Kokia yra Jūsų profesinė patirtis? 
 Kaip ta patirtis naudinga Lietuvių Fondui? 
 Kaip Jūsų patirtis naudinga lietuvių visuomenei? 
 Kodėl kandidatuojate į Lietuvių Fondo Tarybą? 
 Kaip vertinate LF veiklą dabar ir ko tikitės iš LF ateityje? 

Siūlymus, sutikimus ir kitą informaciją siųsti elektroniniu paštu, paprastu paštu arba faksu 
adresu:  Lithuanian Foundation Inc., LF Nominacijų komisija, 14911 127th Street, Lemont IL 
60439. Faksas 630-257-1647, E-paštas: admin@lithfund.org  

Papildomi kandidatai į LF Tarybą ir Kontrolės komisiją galės būti siūlomi ir LF narių metinio 
suvažiavimo metu, kaip buvo praeityje, tačiau tik iki kovo 1 d. gautų kandidatų vardai ir 
pavardės bus praneštos visiems nariams prieš suvažiavimą ir įrašytos į balsavimo korteles. 
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